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  ᰀ吀ئج爀欀椀礀攀✀渀椀渀Ⰰ  ABD ve Irak hükümetinin PKK'nın tasfiyesini öngören 3'lü komisyon toplantısında 
alınan kararların yerine getirilmesi konusundaki iradesi vurgulandı.  ᴀ  Irak'ın başkenti Bağdat'ta 
bugün terörle mücadele kapsamında düzenlenen 3'lü toplantıya katılan İçişleri Bakanı Beşir Atalay, 
toplantının ardından düzenlenen basın toplantısında, "Gerek merkezi Irak hükümeti, gerekse 
Amerika tarafında PKK terörünün Kuzey Irak'taki varlığını sona erdirmede sağlam bir irade var" 
dedi. SAĞLAM BİR İRADE VAR Bölücü terör örgütü PKK'nın tasfiyesine yönelik başkent Bağdat'ın en 
sıkı korunan bölgesi Green Zone'da gerçekleştirilen 3'lü komisyon toplantısı sonrasında 
düzenlenen basın toplantısında konuşan Beşir Atalay, "Bizim için önemli olan şu ki gerek merkezi 
Irak hükümeti, gerekse Amerika tarafında PKK terörünün Kuzey Irak'taki varlığını sona erdirmede 
sağlam bir irade var" dedi. Toplantıya Irak adına İçişleri Bakanı Cevad Bolani, Ulusal Güvenlikten 
Sorumlu Devlet Bakanı Şirvan El Vaili katılırken, Bölgesel Kürt Yönetimi'nden İçişleri Bakanı Kerim 
Sincari ile birlikte 2 temsilci de katıldı. Kritik terörle mücadele zirvesinde Washington'u temsilen ise 
ABD'nin Bağdat Büyükelçisi Christopher Hill ve Amerikalı 2 askeri yetkili yer aldı. İşte alınan 
kararlar Toplantıda alınan kararları açıklayan Irak Ulusal Güvenlikten Sorumlu Devlet Bakanı Şirvan 
El Vaili de PKK Zirvesi'nin sonuç bildirgesini açıkladı. "1- Tüm taraflar, PKK'nın, ülkelerinin güvenlik 
ve çıkarlarını tehdit eden bir terör örgütü olduğunu yeniden vurgulamaktadır. 2- Tüm taraflar, 
PKK'nın terör faaliyetlerini sona erdirmek, Irak topraklarından gelen tüm eylemleri durdurmak, Irak 
içindeki siyasi faaliyetleri yasaklanan PCDK gibi yan örgütlerin ve partilerin oluşumunu önlemek 
için tüm tedbirleri kullanma sözü vermektedir. 3- Tüm taraflar, Irak Cumhurbaşkanı Celal 
Talabani'nin, örgütün ya silah bırakması ya da Irak'ı terk etmesi talebini memnuniyetle 
karşılamaktadır. 4- Tüm taraflar, üçlü mekanizma bünyesinde son 5 aydır gerçekleştirilen başarılar 
ve istihbarat paylaşımından memnuniyet duymakta ve bu işbirliğinin artırılmasını taahhüt 
etmektedir. 5- Tüm taraflar, bakanlar düzeyindeki gelecek toplantının Temmuz ayı ortasında 
Türkiye'de düzenlenmesinde mutabıktır."
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